

T.C.
Hatay Valiliği
İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü
Hizmet Standartları Tablosu

SIRA NO	HİZMETİN ADI	İSTENEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ)
1	Vatandaşlık Başvurusu A)Vatandaşlığa Alınma a) Genel olarak vatandaşlığa alınma b) Evlenme ile vatandaşlığa alınma c)İstisnai olarak vatandaşlığa alınma	<p>a) Genel olarak vatandaşlığa alınmada:</p> <p>1-Form Dilekçe, 2-İkamet Tezkeresi, 3-Sağlık Kurulu Raporu, 4-Onaylı Pasaport Tercümesi, 5-Kimlik Bilgilerini Gösteren Belge, 6-Geçim ve Medeni Durum Belgesi, 7- Hizmet Bedeli Makbuzu,</p> <p>b) Evlenme ile vatandaşlığa alınmada:</p> <p>1- Form Dilekçe, 2- İkamet Tezkeresi, 3- Kimlik Bilgilerini Gösteren Belge, 4- Pasaport Türkçe Tercümesi, 5- Vukuatlı Nüfus Kayıt Örneği, 6- Evlenme Bildirimi, 7-Hizmet Bedeli makbuzu</p> <p>Not: Tespit edilen eksikliklerin başvuru sahibi tarafından tamamlanması için geçen süreler hariç tutulacaktır. Dosya İçişleri Bakanlığına ulaştığı anda en geç 6 ay ile 1 yıl içerisinde sonuçlandırılır.</p>	<p>Müracaat Alma: 1 HAFTA</p> <p>Sonuçlanma: 6- 7 AY</p>
		<p>c)İstisnai olarak vatandaşlığa alınmada:</p> <p>1- İsteği belirten form dilekçe (VAT-4),</p>	<p>Müracaat Alma: Evraklar tamamlanınca hemen</p>

		<p>2- Hangi devlet vatandaşı olduğunu gösterir pasaport veya benzeri belge, vatansız ise buna ilişkin usulüne göre onaylanmış belgenin noter tasdikli Türkçe tercümesi,</p> <p>3- Tescile esas olacak şekilde tüm kimlik bilgilerini gösteren usulüne göre onaylanmış belgenin noter tasdikli Türkçe tercümesi,</p> <p>4- Medeni hal belgesi ve evli ise evlenme belgesi, boşanmış ise boşanma belgesi, dul ise eşine ait ölüm belgesi (Usulüne göre onaylanmış belgelerin noter tasdikli Türkçe tercümeleleri),</p> <p>5- Evli ise eş ve çocuklarının aile bağına kanıtlayan nüfus kayıt örneği veya benzeri belge (Usulüne göre onaylanmış belgelerin noter tasdikli Türkçe tercümeleleri),</p> <p>6- Varsa Türk vatandaşı olan birinci ve ikinci derece yakınlarına ait müracaat makamlarınca sistemden alınan nüfus kayıt örneği,</p> <p>7- Hizmet bedelinin Maliye veznesine yatırıldığını gösterir makbuz.</p> <p>Tamamlanan dosya müracaat makamlarınca kontrol edilerek, eksiklikleri tamamlandıktan sonra karar alınmak üzere Bakanlığa gönderilir.</p>	<p>Sonuçlanma: Genel Müdürlüğün takdirinde</p>
	B) Vatandaşlıktan Çıkma	<p>1- Form dilekçe,</p> <p>2- Başka Bir Ülke Vatandaşlığını Kazanmış İse Buna İlişkin Onaylı Belge, Başka Bir Devlet Vatandaşlığını Kazanılmamış İse Kazanmak İsteddiği Devlet Vatandaşlığına Kabul Edileceğine İlişkin Teminat Belgesi veya Onaylı Örneği,</p> <p>3- Nüfus Kayıt Örneği,</p> <p>Not:Tespit edilen eksikliklerin başvuru sahibi tarafından tamamlanması için geçen süreler hariç tutulacaktır.Dosya İçişleri Bakanlığına ulaştığı anda en geç 6 ay içerisinde sonuçlandırılır.</p>	<p>Müracaat Alma;: 15 DAK.</p> <p>Sonuçlanma : 2- 3 AY</p>
2	Türk Vatandaşlığını Yeniden Kazanılması	<p>1- Dilekçe</p> <p>2- Nüfus Kayıt Örneği</p> <p>3-Hangi Devlet Vat. Kazandığını gösterir belge</p> <p>4-Medeni hal değişikliği belgesi- vatandaşlık hizmet bedeli makbuzu.</p>	<p>Müracaat Alma: 15 DAK.</p> <p>Sonuçlanma : 2- 3 AY</p>

		Not:Tespit edilen eksikliklerin başvuru sahibi tarafından tamamlanması için geçen süreler hariç tutulacaktır.Dosya İçişleri Bakanlığına ulaştığı anda en geç 6 ay içerisinde sonuçlandırılır.	
3	K.K.T.C Vatandaşlarının Türk Vatandaşlığını Kazanılması	1-Dilekçe 2-K.K.T.C vatandaşlığını hangi tarihte kazandığını gösterir belge 3-Aile bağlarını gösterir aile kayıt örneği belgesi 4- Vatandaşlık hizmet bedeli makbuzu. Not:Tespit edilen eksikliklerin başvuru sahibi tarafından tamamlanması için geçen süreler hariç tutulacaktır.Dosya İçişleri Bakanlığına ulaştığı anda en geç 6 ay içerisinde sonuçlandırılır.	Müracaat Alma: 15 DAK. Sonuçlanma : 2- 3 AY
4	Türk Vatandaşlığından Çıkma İzini	1-Dilekçe 2-Yabancı devlet vatandaşlığına alındığına dair belge veya alınacağına ilişkin teminat belgesi 3-İki resim 4- Nüfus Kayıt örneği Not: Tespit edilen eksikliklerin başvuru sahibi tarafından tamamlanması için geçen süreler hariç tutulacaktır. Dosya İçişleri Bakanlığına ulaştığı anda en geç 6 ay içerisinde sonuçlandırılır.	Müracaat. Alma: 15 DAK. Sonuçlanma : 2- 3 AY
	Vatandaşlık servisinde görevli personeller	Sevcan İNAN – Esra SÖNMEZ	
5	Pasaport Servisi	İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğünde Hizmet Damgalı ve Hususi Pasaport müracaatı alınmakta olup gerekli olan belgeler aşağıda belirtilmiştir.	
	Pasaport Müracaatı İçin Gerekli Belgeler	1- T.C. Kimlik kartı veya geçici kimlik belgesi. 2- Biyometrik fotoğraf. 3- Öğrenci olanlar için öğrenci belgesi. 4- Daha önce alınmış, iptal işlemi uygulanmış geçerli/geçersiz pasaportlar.	Müracaat. Alma Süresi: 5-10 Dk.

		<p>5- Defter bedeli ödendi makbuz veya dekontu. (İlgili banka ve vergi dairelerine ödeme yapılabilir. 2018 yılı için defter bedeli 108 TL'dir.)</p> <p>6- Ergin olmayan veya kısıtlılar için veli, vasi veya kayyum kararı ve muvafakat belgesi.</p> <p>7- Parmak izi.</p> <p>8- Sağlık kurulu raporu (Hak sahibinin çocukları için "sürelî bakıma muhtaç" ibareli sağlık kurulu raporu, "Ağır engelli" ibareli veya engel oranı %50 ve üzeri süresiz geçerliliği olan" sağlık kurulu raporu ibraz edilmeli.)</p> <p>9- Çalışılan kurum tarafından hazırlanacak talep formu. (Emekli olanlar için bir defaya mahsus emeklilik kadro derecesini gösterir emekli olduğunu gösterir emekli olduğu kurumdan getireceği resmi yazı.)</p>	
	Pasaport Servisinde Görevli Personeller	V.H.K.İ Mustafa ARSLANER, Hüseyin KABAALİ, Abdullah KARAOĞULLARI	
6	Bilgi Edinme	Bilgi Edinme Başvuru Dilekçesi (Online olarak CİMER üzerinden de yapılabilir.)	15 GÜN

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenilmesi veya başvuru eksiksiz belge ile yapıldığı halde, hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.

İlk Müracaat Yeri:	İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü	İkinci Müracaat Yeri:	Hatay Valiliği
İsim	Sakip PEHLİVANOĞLU	İsim	Erol ÖZKAN
Unvan	İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürü	Unvan	Vali Yardımcısı
Adres	Hükümet Konağı	Adres	Hükümet Konağı
Tel	0326 214 62 06	Tel	0326 214 62 15
Faks	0326 214 57 83	Faks	0326 214 62 08
E-mail	hatayilnufus@nvi.gov.tr		